
UCHWAŁA NR XLV/578/22 
RADY MIEJSKIEJ ORZESZE 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych o charakterze ogólnogminnym dotyczących 
uruchomienia połączeń kolejowych na trasie Orzesze-Jaśkowice-Tychy 

Na podstawie art.5a ust.1, art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2022r. poz.559, 1005 i 1079) i § 1 ust.3 załącznika do Uchwały Nr XLV/409/10 Rady 
Miejskiej Orzesze z dnia 23 września 2010r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania 
konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Orzesze (Dz.Urz.Woj.Śl. z dn. 26.11.2010r. Nr 248, 
poz.3793) 

Rada Miejska Orzesze uchwala, co następuje 

§ 1. Przeprowadzić ogólnogminne konsultacje społeczne z mieszkańcami Miasta Orzesze 
w przedmiocie uruchomienia połączeń kolejowych na trasie Orzesze-Jaśkowice-Tychy. 

§ 2. Konsultacje społeczne, o których mowa w § 1 zostaną przeprowadzone w formie 
wypełnienia ankiety. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Orzesze. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr inż. Jan Mach 

 

Id: FCA4B373-BB0A-4647-8892-6C4FA328E4BF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


